СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

17.06.2021 № 411/2021

О согласовании направления средств стимулирования Тверского района на реализацию в 2021 году мероприятий на территории района в рамках финансирования, выделенного в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012
№ 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»

В соответствии с п.2.1.1 постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (редакция от 16.10.2015) и обращением управы Тверского района города Москвы от 15.06.2021  № ТВ-36-485/21, Совет депутатов решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования Тверского района на реализацию в 2021 году мероприятий на территории района в рамках финансирования, выделенного в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012             № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на сумму 1 318 012,24 рублей согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа Тверской                                           Я.Б.Якубович

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской
от 17.06.2021 № 411/2021

Направление средств стимулирования управы Тверского района города Москвы
на проведение в 2021 году мероприятий в соответствии
с постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 № 849-ПП
 «О стимулировании управ районов города Москвы»

1. Сводная сметная документация на ремонт асфальто-бетонного покрытия (АБП)  в Новослободском парке на сумму 1 318 012, 24 руб.:

	№ п/п
	Наименование работ
	Ед.изм
	Количество
	Цена за ед. с НДС 20%
	Стоимость с НДС 20%

	1
	Новослободский парк

	1.1
	Ремонт АБП
	м2
	120
	1 458,08
	174 969,53

	Разборка АБП 10 см с погрузкой, перевозкой и размещением мусора
	м2
	120
	472,97
	56 756,78

	Устройство АБП 10 см (нижний слой К3 тип 2 – 5 см; верхний слой 5 см – песчаные, тип Д2
	м2
	120
	985,11
	118 212,74

	1.2.
	Замена бортового гранитного камня 300х150
	м.п.
	102
	9 970,12
	1 016 952,10

	Разборка бортовых камней с погрузкой, перевозкой и размещением мусора
	м.п.
	102
	840,83
	85 765,12

	Устройство подстилающих из песка, толщина 10 см
	м.п.
	102
	34,92
	3 561,59

	Устройство гранитного бортового камня, сечение 300х150
	м.п.
	102
	4 099,05
	418 102,85

	ТСН
	Камни бортовые из гранита серого цвета, пиленые, сечение 300х150
	м.п
	102
	2 804.74
	290 673,38

	Устройство гранитной колотой плитки 100х100х100 в 2 ряда
	м.п.
	102
	4 995,32
	509 522,54

	КП
	Плитка гранитная 100х100х100
	м.п
	102
	4 147.41
	423 036,24

	1.3.
	Газон посевной (15 см) с 100% заменой земли
	м2
	192
	656,72
	126 090,61

	Итого по объекту
	1 318 012,24